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idet der i saa Fald automatisk vilde blive svaret Afgift af 
Spiritusudskænkningen. Man har imidlertid ikke fundet 
tilstrækkelig Anledning til at foreslaa en Pligt til at erhverve 
Beværteradkomst i disse Tilfælde, og Afgiftspligten er derfor 
foreslaaet fastsat i Afgiftsloven. 

Jeg vil gerne betone, at det efter Forslaget kun drejer sig 
om Sammenkomster i Lokaler, der er Genstand for erhvervs- 
mæssig Udlejning, og at Bestemmelsen derfor ikke kommer til 
at ramme de private Sammenkomster, der f. Eks. afholdes i 
Aldersrentekomplekser o. lign." 

Lovforslaget henvistes i Folketinget til et Udvalg, der 
ogsaa fik flere andre Skattelovforslag til Behandling. 

I Betænkningen udtales, at der i Udvalget havde været 
Betænkelighed ved under Hensyn til den knappe Tid at 
færdigbehandle Lovforslagene inden 1. April 1948, da Lov- 
forslagene maatte være vedtaget, om ikke en Række Forbrugs- 
afgifter skulde bortfalde. 홢Da der samtidig fra alle Sider er 
givet Udtryk for Villighed til Realitetsforhandling, saafremt 
Fristen blev forlænget, er Udvalget enedes om at udskyde 
Behandlingen af de af Finansministeren foreslaaede Afgifts- 
og Skatteforhøjelser samt af de privat indbragte Lovforslag, 
der er henvist til det, hvilken Behandling Udvalget senere 
vil fortsætte, og der er af et Flertal (Udvalget med Undtagelse 
af Alfred Jensen) opnaaet Enighed med Finansministeren om 
at alle de løbende Love, hvorom Forlængelsesforslag er forelagt 
og henvist til Udvalget, forlænges for et Aar i uforandret 
Skikkelse, dog med de foreslaaede tekniske Ændringer, de nye 
Bestemmelser om Udlændinges Skattepligt, om Bortfald af 
Formueskat for Formuer under 20 000 Kr., om Afgiftspligt 
for Benzin til Privatflyvning og om Omsætningsafgift for 
Spiritus, der nydes i erhvervsmæssigt udlejede Selskabslo- 
kaler." 

 ̂Efter at de af Finansministeren stillede Ændringsforslag, 
hvis Indhold fremgaar af det foregaaende 홢 andre Ændrings- 
forslag forelaa ikke 홢, var vedtaget ved 2. Behandling, ved- 
toges Lovforslaget ved 3. Behandling med 93 Stemmer mod 13. 

I Landstinget vedtoges det med 58 Stemmer mod 1, idet 
kun Chr. Nielsen (D. K.) stemte imod. 

21. Lov om Forhøjelse og Forlængelse af for- 
skellige Forbrugsafgifter. (Finansminister H. C. Hansen). 
[A. Sp. 6377. -  C. Sp. 1675 og 1685]. 
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